四川省地方志工作办公室

〔2023〕1号

四川省地方志工作办公室关于

领取《四川省直部门（单位）大事记（2021）》的函

省直各部门（单位）：

四川省地方志工作办公室组织编纂的《四川省直部门（单位）

大事记（2021）》已出版。为充分发挥其资政辅治作用，经研究，

我办向省直各部门（单位）进行赠阅。请省直各部门（单位）安

排人员持填写并盖章后的领取回执表（附件 1），前往四川省人

民政府办公厅省级机关机要文件交换站领取。

取书时间：2023年 1月 10—12日上午 9：00—10：00。

取书地点：成都市锦江区督院街 30号（四川省人民政府办公

厅省级机关机要文件交换站）门口。

联系人：吴 琨，手机：18602868803；

陈婧妮，手机：17828086812。

—2—

附件：1.《四川省直部门（单位）大事记（2021）》领取回执表

2.《四川省直部门（单位）大事记（2021）》赠送方案

四川省地方志工作办公室

2023年 1月 5日

—3—

附件 1

《四川省直部门（单位）大事记（2021）》

领取回执表

注：请各单位填制此表并盖章后，派人持此表于指定时间到指定

地点领书。

领取单位

（盖章）

通讯地址

领取人 联系电话

领取时间

领取册数

—4—

附件 2

《四川省直部门（单位）大事记（2021）》

赠送方案

单位名称 数量（本）

中共四川省纪律检查委员会 四川省监察委员会 6

四川省高级人民法院 6

四川省人民检察院 6

中共四川省委组织部 6

中共四川省委宣传部 6

中共四川省委统战部 6

中共四川省委政法委员会 6

中共四川省委政策研究室（中共四川省委全面深
化改革领导小组办公室）

4

中共四川省委网络安全和信息化委员会办公室 3

中共四川省委外事工作委员会办公室 四川省外
事办公室 四川省港澳事务办公室

6

中共四川省委机构编制委员会办公室 4

中共四川省委台湾工作办公室 四川省人民政
府台湾事务办公室

3

—5—

中共四川省直属机关工作委员会 6

中共四川省委老干部局 4

中共四川省委党校（四川行政学院） 3

中共四川省委党史研究室 3

四川省社会主义学院 3

四川省档案馆 4

四川省发展和改革委员会 6

四川省经济和信息化厅 6

四川省教育厅 6

四川省科学技术厅 6

四川省民族宗教事务委员会 6

四川省公安厅 6

四川省民政厅 6

四川省司法厅 6

四川省财政厅 6

四川省人力资源和社会保障厅 6

四川省自然资源厅 6

四川省生态环境厅 6

四川省住房和城乡建设厅 6

四川省交通运输厅 6

四川省水利厅 6

四川省农业农村厅 6

—6—

四川省商务厅 6

四川省文化和旅游厅 6

四川省卫生健康委员会 6

四川省退役军人事务厅 6

四川省应急管理厅 6

四川省审计厅 6

四川省人民政府国有资产监督管理委员会 6

四川省市场监督管理局 6

四川省体育局 4

四川省统计局 4

四川省机关事务管理局 6

四川省乡村振兴局 4

四川省信访局 3

四川省人民防空办公室 3

四川省地方金融监督管理局 3

四川省经济合作局 3

四川省林业和草原局 4

四川省广播电视局 3

四川省医疗保障局 3

四川省知识产权服务促进中心 4

四川省地质矿产勘查开发局 4

四川省地质调查研究院 4

四川省自然资源投资集团 4

—7—

四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心 4

四川省社会科学院 3

中国测试技术研究院 3

四川省粮食和物资储备局 3

四川省监狱管理局 4

四川省中医药管理局 3

四川省药品监督管理局 3

四川省人民政府参事室（省政府文史研究馆） 3

四川省供销合作社联合社 3

成都海关 4

国家税务总局四川省税务局 6

四川省通信管理局 3

四川省邮政管理局 3

四川省地震局 4

四川省气象局 4

四川省烟草专卖局 4

四川省测绘地理信息局 4

国家统计局四川调查总队 4

中国人民银行成都分行 4

中国银行保险监督管理委员会四川监管局 3

中国证券监督管理委员会四川监管局 3

四川省总工会 4

—8—

中国共产主义青年团四川省委员会 4

四川省妇女联合会 4

四川省文学艺术界联合会 3

四川省作家协会 3

四川省科学技术协会 3

四川省社会科学界联合会 3

四川省工商业联合会 3

中国国际贸易促进委员会四川省委员会 3

四川省残疾人联合会 3

四川省红十字会 3

四川省人民对外友好协会 3

四川省归国华侨联合会 3

四川省台湾同胞联谊会 3

四川省大数据中心 4

中国国民党革命委员会四川省委员会 3

中国民主同盟四川省委员会 3

中国民主建国会四川省委员会 3

中国民主促进会四川省委员会 3

中国农工民主党四川省委员会 3

中国致公党四川省委员会 3

九三学社四川省委员会 3

中国农业银行股份有限公司四川省分行 3

—9—

中国银行股份有限公司四川省分行 3

中国建设银行股份有限公司四川省分行 3

中国邮政储蓄银行股份有限公司四川省分行 3

四川日报报业集团 6

中国铁路成都局集团有限公司 3

国网四川省电力公司 3

中国石油西南油气田公司 3

中国石化西南油气分公司 3

中国电信股份有限公司四川分公司 3

中国移动通信集团四川有限公司 3

中国联合网络通信有限公司四川省分公司 3

中铁二局集团有限公司 6

四川发展（控股）有限责任公司 3

蜀道投资集团有限责任公司 3

四川能源投资集团有限责任公司 3

四川航空集团有限责任公司 3

四川省通信学会 3

注：以上为《四川省直部门（单位）大事记（2021）》供稿部门

（单位）赠送方案，未供稿部门（单位）也可填制“《四川省直部门

（单位）大事记（2021）》领取回执表”，到指定地点领取 1本。

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2023 年 1 月 5 日印发

（共印 2 份）